保亭黎族苗族自治县林业局

关于选聘赤田水库饮用水源二级保护区上游水岸缓冲带项目监理单位的公告
为贯彻落实《赤田水库流域生态补偿机制创新试点工作方案》，持续开展赤田水库流域生态保护和污染治理工作，我局将组织实施赤田水库饮用水源二级保护区上游水岸缓冲带项目，现通过询价的方式面向社会选聘赤田水库饮用水源二级保护区上游水岸缓冲带项目监理单位。欢迎有资质、有意向的公司报名，有关事项公告如下：
一、项目名称

赤田水库饮用水源二级保护区上游水岸缓冲带项目（赤田水库上游流域生态屏障水岸缓冲带项目）。

二、项目建设内容

在保亭县赤田水库饮用水源二级保护区上游流域，在距离水岸线一定范围内通过种植青皮竹建设生态屏障水岸缓冲带，具体范围、面积以最终用地测量面积为准，工程量以实际为准。
三、项目投资金额
种植青皮竹预算金额152.335344万元。
四、服务内容

　　对项目施工进度、种植情况、苗木质量、竣工验收、管护、审计等关键环节全程监理，包括现场检查和提供相关材料。
五、报名要求
（一）在中华人民共和国境内登记注册、具有法人资格；
（二）具备监理资质及相关林业项目监理业务经验；

（三）近3年，在经营活动中没有不良记录，未被列入保亭县行业准入黑名单；
（四）取费符合国家或行业要求，并在考虑保亭实际适当下浮；

（五）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；
（六）本项目不接受联合体参加遴选。
六、报名资料

（一）单位（公司）简介，有效的营业执照(三证合一)复印件；
（二）相应资质复印件，相关证明材料等；
（三）法人代表身份证复印件，委托代理报名的还须提供代理人的法定代表人授权书（或单位介绍信）及身份证复印件；
　　（四）近3年没有不良行为记录承诺函、中国政府采购网及信用中国查询截图；
（五）近三年来类似业绩等材料（提供合同复印件等）；
（六）报价函（报价函单独密封，杜绝恶意报价。采用折扣或下浮率、具体报价金额进行报价）；
（七）报价依据；
（八）服务承诺，如完成时间节点承诺、售后服务承诺、信用承诺等；
（九）报名材料一式两份，逐一加盖单位公盖，装订成本（册）。
七、选用原则

在符合资质要求的前提下，若仅为单个单位报价，则选用该单位；多个单位参加报价，则对比各单位报价、企业信誉、业务经验等综合情况，择优选用。
八、报名时间

2024年9月3日-9月9日（5个工作日）,以接收到报名材料时间为准，逾期不予受理。

九、联系人及报名地点

联系人：卓燕翔，电话：13647556129。
报名地点：报名材料密封邮寄到保亭县林业局或持密封报名材料到保亭县林业局一楼生态保护修复室报名。
保亭黎族苗族自治县林业局
　　　　　　　　　　　　2024年8月30日